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o Tiivistekumin asennustytkalu
* Meistit

+ Maadoituskiskot

« Sulkutulpat

TUOTEKUVAUS

Tiivistekumin asennustydkalu

KDS BW 1 tyokalu tekee tiivistekumien asennuksesta ja poistamisesta KDS-kehyksesté helppoa ja nopeaa. Ergonominen kahva ja uritettu varsi soveltuvat
loistavasti ahtaasiin paikkoihin ja varmistavat, etta tiivistekumit painuvat pohjaan asti.

Maadoituskiskot

Maadoituskiskot asennetaan kotelon sisapuolelle kayttden samoja kiinnitysruuveja joilla KDS/KES kehykset tulevat kiinni. Kayttamalla kiskoa yhdessa
monipuolisen maadoituliitin valikoimamme kanssa, on kaapelin vaipan maadoitus helppoa ja nopeaa.

Maadoitusliittimet

Valikoimastamme l6ytyy laaja valikoima erilaisi maadoitusliittimia, kuten uusi SABK mluti-clip, perinteinen SAB jousiliitin ja SSAB ruuuviliitin.
Liitimet on saatavilla 1,5mm - 32mm kaapeleille.

Meistit

Meisteja 10ytyy kahta eri versiota kattaen kaikki nelja KDS-aukko kokoa. Ohutlevylle ja ruostumattomalle terakselle |16ytyy omat mallinsa. Meisti ovat
yhteensopivia useimpien johtavien hydraulipumppu valmistajien kanssa.

TEKNISET TIEDOT

Alkuperamaa DE

Asennus Ruuviasennus

Aukon leveys 46 mm

Aukon pituus 113,5 mm
Eristemateriaali Polyuretaanipohjainen
Halogeeniton Kylla

IP-luokka 1P66

Kiinnitysruuvit M5

Korkeus 11,5 mm

Korkeus asennettuna 19,6 mm

Lasikuituvahvistettu Kylla



Leveys

Materiaali

Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila
NEMA luokka

Paino

Pakkauskoko
Paloluokka

Pituus

Ruuvireikien halkaisija
Ruuvireikien lukumaéra
Silikonivapaa
Tullitariffi

Vari

55 mm

Polyamidi 6.6
120 °C
-40°C

4x
42,699

1 kpl

V-0

126 mm
55mm

4 kpl
Kylla
39259020

Musta
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